2024年 7月 9日

賛助会員各位

一般財団法人 エンジニアリング協会

地下開発利用研究センター

所 長  田中 耕一

2024年度 国内見学会開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

当センターでは、国内で注目されている地下利用施設や地下建設工事などを対象に、賛助会員企

業から参加者を募り見学会を開催しています。今年度は、関係各位のご理解、ご協力を得て、青森

県六ケ所村にある日本原燃株式会社の施設を見学させていただくことにいたしました。

会員各位におかれましては、下記案内をご参照のうえ、ぜひご参加くださいますようご案内申し

上げます。                                     敬具

記

１．期 日：2024年 10月7 日（月）～10月 8日（火）（1泊 2日）

２．行 程：現地集合、現地解散となります。

10月 7日

（月）

集合 10：45 新幹線 七戸十和田駅 ⇒ 昼食 ⇒日本原燃(株) 濃縮・埋設事業所（低レベ

ル放射性廃棄物埋設センター、高レベル廃棄物貯蔵センター、次期埋設施設のための試

験空洞）見学（日本原燃(株)様によるご案内）⇒宿泊先（馬門温泉）

10月 8日

（火）

宿泊先 ⇒ 奥入瀬渓谷 見学 ⇒ 八戸鉱山（八戸キャニオン） 見学 ⇒解散 13：50 頃

新幹線 八戸駅

 ※見学先および行程は、都合により変更する場合があります。

３．募集人数 ： 25名程度

（先着順：１社複数でのお申込みの場合、参加希望者多数の場合は調整させて頂くことがあります。）

４．申込期限 ： 8月 20日（火）（定員になり次第締め切らせて頂きます。）

５．参 加 費     ： ３６，０００円／人 （1泊 2 日）

●参加費は、バス代、駐車場代、宿泊代（1泊 2食）、両日の昼食代等を含みます。

●集合・解散場所までの交通費は含まれておりません。各自にてご負担下さい。

６．申込方法 ： 添付の申込用紙に必要事項をご記入のうえ、下記返信メール先へお申込み下さい。

返信メール先：gec-kokunai@enaa.or.jp

７．参加費のお支払い方法 ：

見学会終了後、請求書をお送りいたしますので期日までにお支払い下さい。

なお、直前のキャンセルは、キャンセル料をご負担いただく場合があります。

８．問い合わせ先： 地下開発利用研究センター 塩﨑、中村

                 TEL  03-6441-2923    FAX  03-6441-2942

E-mail:  gec-kokunai@enaa.or.jp

以上

mailto:gec-kokunai@enaa.or.jp
mailto:gec-kokunai@enaa.or.jp

送信先アドレス: gec-kokunai@enaa.or.jp

国内見学会 参加申込書

（実施日 2024年 10月 7日（月）～8日（火） 青森県）

地下開発利用研究センターの 2024 年度国内見学会に参加を申し込みます。

会社・団体名 ：

フリガナ

参 加 者 氏 名

所   属・役 職 名（年齢）

ﾌﾘｶﾞﾅ

（年齢：    歳）

所在地：

   〒

（ＴＥＬ：    －     －      ）

（  E-mail ：                      @                            ）

mailto:gec-kokunai@enaa.or.jp